



سه‌شنبه ۶ تیر ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۳۷۹۴

ورزشی

اخبار

مدیر برنامه‌های طارمی: مهدی در اروپا به بازی اش ادامه می‌دهد

مدیر برنامه‌های مهاجم ایرانی پورتو خیر داد این بازیکن قصدی برای رفتن به الهلال ندارد. مهدی طارمی که تنها یک سال دیگر از قرارداد فعلی‌اش با پورتو باقی مانده است، این روزها شایعات زیادی درباره آینده حرفه‌اش وجود دارد و از باشگاه‌های بزرگی همچون میلان، منچستر یونایتد، ولورهمپتون، ماری، تاتنهام و بایرن مونیخ به‌عنوان مشتربان این مهاجم ایرانی یاد شده است. وی اخیراً پیشنهادی از باشگاه الهلال هم دریافت کرده است و این باشگاه عربستانی حاضر است برای به‌خدمت گرفتن او ۳۵ میلیون یورو به پورتو بپردازد. اسماعیل مطر خبرنگار مصری نسخه عربی سایت «Scores» به نقل از علی‌رضا نکومش، مدیر برنامه‌های مهاجم ۳۱ ساله پورتو نوشت: «مهدی یک سال دیگر با باشگاه پورتو قرارداد دارد و به‌رغم علاقه باشگاه‌های عربستانی در اروپا به بازی‌اش ادامه خواهد داد. ما به علاقه آنها به جذب طارمی احترام می‌گذاریم اما برنامه او ماندن در پورتو و اروپا است. طارمی مشتاقانه منتظر بازی در اروپا است». خبرنگار مصری همچنین به نقل از منبعی نزدیک به مهدی طارمی شد مدعی همسر این مهاجم ایرانی در انتخاب باشگاه بعدی او تأثیرگذار خواهد بود. طارمی که فصل اخیر با ۲۲ گل زده عنوان آقای گلی لیگ برتر پرتغال را از آن خود کرد، در ۳ فصل اخیر ۸۰ گل زده و ۴۹ پاس گل در ۱۴۷ بازی‌اش از خود به‌جا گذاشته است.

آمریکانه! تیم ملی والیبالیست‌ها سفر کرد

تیم ملی والیبالیست‌ها شهر روتردام هلند را به مقصد فرانکفورت در کشور آلمان ترک کرد تا اردوی یک هفته‌ای خود را در این شهر برپا کند. تیم ملی والیبالیست‌ها ایران که برای برگزاری ۴ مسابقه در هفته دوم لیگ ملت‌ها به شهر روتردام هلند رفته بود، (دوشنبه پنجم تیر) به منظور برگزاری اردوی یک هفته‌ای راهی فرانکفورت آلمان شد. برگزاری تمرینات بدنسازی و توپی و آماده‌سازی برای حضور در هفته سوم لیگ ملت‌ها از جمله برنامه‌های تیم ملی در یک هفته حضور در فرانکفورت است. گفتنی است کادر فنی در این اردوی تدارکاتی با توجه به وضعیت صدور ویزای آمریکا درباره بازیکنان حاضر و احتمال حضور بازیکنان جدید برای هفته سوم لیگ ملت‌ها تصمیم‌گیری خواهد کرد. هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ از ۱۳ تا ۱۸ تیرماه جاری با ۲۲ مسابقه در ۲ شهر آن‌اهام آمریکا و پاسای فیلیپین پیگیری می‌شود. تیم ملی والیبالیست‌ها ایران در حال حاضر با ۲ برد و ۸ امتیاز در جایگاه یازدهم این رقابت‌ها قرار دارد.

واکنش نصیرشلال به غیبت کیانوش رستمی در رکوردگیری تیم ملی

سرمربری تیم ملی وزنه‌برداری در واکنش به نبود کیانوش رستمی در رکوردگیری گفت: هر کسی که در رکوردگیری‌های ما خوب عمل کند در قالب تیم ملی قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، نواب نصیرشلال در حاشیه نخستین رکوردگیری تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ بیان کرد: این دومین رکوردگیری ما برای قهرمانی جهان است. نخستین رکوردگیری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی است. با توجه به مدت زمان کوتاهی که تا مسابقات پیش رو باقی مانده است نتراتی را که در اردوی تیم ملی داریم ارزیابی می‌کنیم و از بین حدود ۲۰ نفری که در اردوی تیم ملی هستند سعی می‌کنیم ۱۰ تا ۱۲ نفر را برای مسابقات آماده کنیم. نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که تا چه اندازه به ترکیب نفرات تیم ملی دست پیدا کرده است؟ گفت: با توجه به فرصت محدودی که برای رد کردن اسامی وجود دارد به هر حال در این مدت به ۲۰ تا ۳۰ درصد از ترکیب نفرات رسیده‌ایم و در مدت زمانی که فدراسیون جهانی برای ما تعیین کرده است سعی می‌کنیم به ترکیب اصلی خود برسیم. نصیرشلال در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه با توجه به اینکه کیانوش رستمی در رکوردگیری تیم ملی حضور ندارد تکلیفش برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان به چه صورت است؟ تصریح کرد: ما باید اسامی را برای فدراسیون جهانی رد کنیم و ۶۰ روز تا قهرمانی جهان فرصت داریم و هر کسی که در رکوردگیری‌ها خوب عمل نکند در قالب تیم ما نخواهد بود. مگر اینکه شرایط خاصی داشته باشد یا ما از نزدیک از روند کاری‌اش اطلاع داشته باشیم.

پایان کار موی‌تای کاران ایران با ۱۱ مدال رنگارنگ

پرونده تیم ملی موی‌تای ایران در رقابت‌های جهانی ایتالیا با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۳ برنز بسته شد. به گزارش مهر، رقابت‌های جهانی موی‌تای پس از ۴ روز رقابت ۴۴۰ موی‌تای‌کار از ۶۰ کشور در ایتالیا عصر روز گذشته به پایان رسید. این مسابقات توسط سازمان WBC به میزبانی ایتالیا در شهر ونیز برگزار شد که تیم ملی ایران پس از اخذ مجوز شورای برون‌مرزی ۱۲ رزمی‌کار به این مسابقات اعزام شد و در نهایت موفق به کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۳ برنز شد. این رقابت‌ها در ۲ کلاس A و B برگزار شد که در وزن ۶۰- کیلوگرم مصطفی تابوتوژزاده، در وزن ۷۵- کیلوگرم محمد شیرزاد، در وزن ۹۱- کیلوگرم حمیدرضا کردآبادی، در وزن ۸۶- کیلوگرم سینا کاظمی و در وزن ۹۱+ کیلوگرم رضا فاضلی موفق به کسب مدال طلا شدند. ۲ مدال نقره را علی تکلو و نیما ابوالقاسمی به خود اختصاص دادند. یاسین رضمانی، مرتضی سرداریان و محسن کرد علیوند هم مدال برنز کسب کردند. این سفر نخستین اعزام تیم ملی موی‌تای ایران تحت نظارت فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی بود.

حسین باقرشاهی: پسران نوجوان ایران حالا جهانی شده‌اند ولی باید بدانند مسیری طولانی را در پیش دارند. آنها حالا آینده این مرز و بوم محسوب می‌شوند. موفقیت در رده تیم‌های پایه در مقایسه با تیم ملی بزرگسالان معمولاً آنچنان به چشم نمی‌آید ولی واقعیت این است که فوتبال پایه هم درست به اندازه رده بزرگسالان مهم است، حتی شاید مهم‌تر. در فوتبال ایران اکثر آداب عادت کرده‌ایم استعدادها بسوزند و فقط حسرتش برای مان بماند. همین حالا را ببینید: مهدی طارمی که مسیر پرپیچ و خم و طاقت‌فرسایی را طی کرده و به یک ستاره جهانی تبدیل شده ولی ما باز هم برایش حسرت می‌خوریم؛ حسرت اینکه کاش چند سال زودتر کشف می‌شد و زودتر می‌توانست در قامت یک استعداد راهی فوتبال اروپا شود. آن موقع تیم‌های بزرگ به خاطر سنش، برای خرید این بازیکن دست نمی‌کردند. همه جای دنیا به فوتبال پایه اهمیت می‌دهند، چون ستاره‌های نوجوان و جوان آینده فوتبال را می‌سازند. دیگر همه می‌دانند فوتبال پایه به چه اندازه مهم است و امروز تیم‌های بزرگ دنیا حتی گاهی در ترکیب اصلی تیم‌های خود از نوجوانان و جوانان بهره می‌برند ولی در ایران چطور؟

حالا اما فوتبال پایه ایران مثل یک الماس می‌درخشد؛ باید از پسران نوجوان ایران ستایش کرد، همان‌ها که مسیری طولانی در پیش دارند ولی حالا می‌توانند رویاهای‌شان را زندگی کنند؛ دهه هشتادی‌هایی که در ورزش ما خودی نشان داده‌اند و این بار در جام ملت‌های آسیا تاریخ‌ساز شدند. هر چند تیم ملی در جریان بازی با یمن بود ولی با وجود مشکلات فنی و کمبودهای آشکار، با تلاش بی‌وقفه بچه‌های دهه هشتادی که خستگی نمی‌شناسند و با درخشش دروازه‌بانانش جهانی شد؛ نوجوانانی که با کمترین امکانات حالا بعد از برد شیرین مقابل کره جنوبی، موفق شدند در مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات جام ملت‌های آسیا هم یمن را ببرند و چمدان‌های‌شان را برای سفر به رقابت‌های جام جهانی ببندند.

بله! آنها حالا می‌توانند بخشی از رویاهای خود را زندگی کنند ولی باید بدانند مسیری طولانی برای ستاره شدن در پیش دارند. چه بسیار ستاره‌ها بودند که در سنین کم درخشیدند ولی بعد از آن محو شدند و چه بسیار ستاره‌ها که حتی در تیم بزرگسالان خوش درخشیدند ولی حالا نه نامی از آنهاست و نه نشانی. ستاره‌های نوظهور ایران یادشان

به بهانه جهانی شدن تیم نوجوانان که مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ را کسب کرد

آبروی فردای فوتبال ما



باشد باید تلاش کنند تا این مسیر طولانی را سپری کنند. در این مسیر استعداد شاید شرط لازم باشد ولی کافی نیست و آنچه قطعا نیاز است، تلاش است. خطاب به ستاره‌های نوجوان ایران که حالا در یک میدان جهانی به میدان خواهند رفت، باید گفت: هر چه شکست خوردید، مهم نیست، باز هم تلاش کنید، باز هم شکست بخورید، این بار بهتر شکست بخورید تا روزی یک ستاره جهانی شوید. شاید روزی شما امید میلیون‌ها ایرانی شوید که در رقابت‌های جام جهانی چشم به ساق‌های شما دوخته‌اند... شما آبروی فردای این فوتبال هستید، چشم‌مان به شماست، روسپیدمان کنید.

حریف ایران در نیمه‌نهایی جام‌ملت‌های آسیا مشخص شد



زاین با شکست استرالیا، حریف ایران در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شد. در ادامه دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های زیر ۱۷ سال قهرمانی آسیا تیم‌های ژاپن و استرالیا در ورزشگاه پاتوم تانی به مصاف هم رفتند. این بازی در نهایت با برتری ۳ بر یک ساموایی‌ها پایان یافت تا این تیم به عنوان سومین سهمیه آسیا راهی جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی شود. گاکو ناتاو (۱۰)، یوتاکی میچیواکی (۲۳) و رناتو تاکانو (۶۸) برای ژاپن و نستوری ایراکوندا (۶۲) برای استرالیا موفق به گلزنی شدند. با این نتیجه ژاپن پنجشنبه ساعت ۱۳:۳۰ در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف ایران خواهد رفت.

امین اسماعیل‌نژاد به لیگ والیبالیست ایتالیایی پیوست

سومین ایرانی ورونا

ورونا سال‌های گذشته نیز جواد معنوی‌نژاد و مرتضی شریفی، ۲ دریافت‌کننده ایرانی را در اختیار داشت و امین اسماعیل‌نژاد سومین ایرانی این باشگاه خواهد بود. تیم ورونا فصل گذشته در پلی‌آف به رغم بازی‌های درخشان در مجموع ۲ بر ۳ مغلوب لوبه شند و از رسیدن به نیمه‌نهایی بازماند. با شکست با وجود امین اسماعیل‌نژاد این تیم باز هم سوادای حضور در پلی‌آف و حتی بالاتر از پلی‌آف را در سر خواهد داشت. امین در سال‌های اخیر روزهای دشواری را سپری کرد و موضوع خدمت سربازی

محمدرضا دامغانی، کارشناس والیبالیست دربارۀ عملکرد تیم ملی در هفته دوم لیگ ملت‌ها:

تغییر نسل تاوان دارد



وارد است. کارشناس والیبالیست ایران گفت: تیم در انتخاب بازیکن دچار مشکل بود اما الان زمان انتقاد از تیم ملی نیست. اگر الان بهروز عطایی تخریب شود، والیبالیست دچار مشکل می‌شود. او به عنوان نماینده مربیان ایرانی انتخاب شده که از حیثیت والیبالیست ایران دفاع کند اما واقعیت آن است که توان والیبالیست ایران همین است. بخش عمده‌ای

ستاره والیبالیست ایران به همان چیزی که دلش می‌خواست رسید. امین اسماعیل‌نژاد، پاسور ۲۶ ساله و ستاره تیم ملی والیبالیست ایران با تیم ورونا به توافق رسید و شاگرد «رادوستین استویچیک» سرمربری بلغار در این تیم شد. اسماعیل‌نژاد با این انتقال فصل جدیدی در دوران بازیگری خود را آغاز خواهد کرد و همه انتظار درخشش او را خواهند داشت. او می‌رود تا جانشین «ماکسیم سایوکتا»، روس، ستاره فصل پیش این تیم شود و باید دید می‌تواند جانشین خوبی برای او باشد.

زهره فلاح‌زاده: کارشناس والیبالیست گفت‌وگو

معتقد است در نتایج به دست آمده در لیگ ملت‌های والیبالیست، بهروز عطایی، سرمربری تیم ملی تصمیمات اشتباه داشته است اما ظرفیت فعلی والیبالیست همین است و او مقصر نیست. محمدرضا دامغانی درباره عملکرد تیم ملی والیبالیست در ۲ هفته رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبالیست به «وطن امروز» گفت: با توجه به عقبه تیم ملی والیبالیست در ۱۰ سال گذشته که با حضور سوپرستاره‌هایی همچون سعید معروف، میلاد عبادی‌پور، امیر غفور و شهرام محمودی نتایج درخشانی کسب می‌کردند، طبیعی است الان به خاطر نتایج ضعیف علیه تیم و سرمربری هجمه به راه بیفتد اما اگر واقع‌بینانه نگاه کنیم، تیم ملی فعلی در هیچ فاکتوری با تیم‌های مطرح دنیا قابل قیاس نیست. دانش روز مربیان ما، سطح لیگ والیبالیست و بازیکنان ما با سایر کشورها قابل قیاس نیست. وی گفت: من قصد دفاع از کادر فنی را ندارم اما با قاطعیت می‌گویم هر مربی دیگری هم جای عطایی بود چنین نتیجه‌ای کسب می‌کرد. البته یکسری انتقادات به کادر فنی وارد است، به عنوان مثال یک بازیکن را ۲۰

از ستاره‌ها را به هر دلیلی از دست دادیم و یک نسل دیگر روی کار آمده و ما باید تاوان این تغییر نسل را بدهیم. اگر بهترین مربی دنیا را هم در کنار تیم قرار می‌دادیم، همین نتیجه را می‌گرفت. قطعا انتقادات به تصمیمات عطایی وارد است و آنها می‌توانستند با تمرکز بیشتری کار کنند اما نباید سابقه اعضای کادر فنی را زیر سوال ببریم. دامغانی در پاسخ به این سوال که تیم ملی در ۲ ست بازی برده را باخت، اظهار داشت: در ۲ دیدار این اتفاق رخ داد و قاعدتا نباید چنین می‌شد. این اشتباه ۲ بار تکرار شد و بهتر بود در انتخاب بازیکنان، تعویض و زمانبندی دقت و کمتر اشتباه می‌کردیم. با همه این اوصاف مقصر نتایج عطایی نیست، او اشتباه داشته و هیچ شکي در آن نیست اما در حال حاضر داشته‌های والیبالیست ایران همین است. وی در واکنش به برخی انتقادهای مبنی بر اینکه تیم ارنج متفاوت داشت، خاطر نشان کرد: زمانی یک مربی می‌تواند به ترکیب ثابت برای هر مسابقه برسد که بازی‌های تدارکاتی زیادی داشته باشد و بازیکنان را در شرایط فشار محک زده باشد اما تیم ملی ما چنین شرایطی نداشت و با کمترین میزان بازی تدارکاتی به مسابقات رفت.

استونکر باز البرزی قهرمان آسیا شد



امیر سرخوش ملی‌پوش البرزی با غلبه بر حریف هنگ‌کنگی به مقام قهرمانی مسابقات استونکر ۶ آسیا دست یافت. در چارچوب روز پایانی مسابقات استونکر قهرمانی آسیا در دیدار نهایی بخش ۶ توپ میان امیر سرخوش و «چا هو مان» از هنگ‌کنگ برگزار شد. سرخوش در این دیدار حریف خود را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست داد و به عنوان قهرمانی مسابقات دست یافت. دیدار نهایی بخش ۶ توپ مسابقات استونکر قهرمانی آسیا با حضور «موسی‌ال‌تعمیمی» رئیس کنفدراسیون ورزش‌های بیلباردی آسیا (ACBS) و هاشم اسکندری سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلبارد و نایب رئیس کنفدراسیون آسیا برگزار شد.

موندوپورتو ۲۰۲۹ ویتور روه که تا ۲۰۲۹

اینترنت لوکاکورامی خرد

La Gazzetta dello Sport

MUNDO DEPORTES

درسی که چینی‌ها به بایدن و بلیکن دادند!

نکته پایانی، مربوط به تعریف ما به ازای راهبردی بازی آمریکا از سوی آمریکا است! پکن در طول ماه‌های اخیر نشان داده قصد دارد پاسخ مداخله‌گرایی مستمر آمریکا در شرق آسیا (بویژه در قبال تایوان) را نه تنها در شرق آسیا، بلکه در مناطق حساسی مانند غرب آسیا و آمریکای لاتین بدهد. چینی‌ها شبکه متحدان آمریکا در این مناطق را هدف قرار داده و در آستانه مضمحل‌سازی آنها هستند. علاوه بر آن، هدفگذاری چینی‌ها مبنی بر تبدیل شدن به هم‌پیمان اقتصادی دنیا تا سال ۲۰۳۲ میلادی به قوت خود باقی است. در این مسیر، پکن قصد ندارد مناسبات خود و واشنگتن را بر مبنای تعارف و مصالحه (آن هم به سود اهداف آمریکا) تعریف کند. در چنین شرایطی بروز واکنش‌های عصبی از سوی بایدن به عنوان کسی که اختیار ساده‌ترین رفتارهای خود را نیز ندارد، برای بردگران مناسبات دو جانبه چین و آمریکا قابل پیش‌بینی بود!

نگاه ادامه از صفحه اول

چنانکه اخبار موقت نشان می‌دهد، چینی‌ها در سفر بلیکن به پکن، به وی و دولت متبوعش درباره پیشبرد اقدامات ضد چینی آمریکا در شرق آسیا هشدار داده و تغییر سطح اقدامات خود در قبال واشنگتن را منوط به برداشتن گام‌های عملیاتی و محسوس از سوی واشنگتن کردند. شی در همین راستا، پیام مشخصی را به آمریکایی‌ها مخابره کرد: واشنگتن نمی‌تواند با تغییر رفتار روینایی و ظاهری خود، در عزم پکن مبنی بر شکستن حصر راهبردی ایجادشده از سوی آمریکا در شرق آسیا تغییری ایجاد کند! به عبارت بهتر، چینی‌ها در جریان سفر بلیکن به پکن، قواعد بازی، درگیری و مصالحه را بخوبی برای وزیر خارجه برادعا‌المان تاوان آمریکا تشریح کردند. قطعا این پاسخ با تصور اولیه رئیس‌جمهور آمریکا و هم‌راهانش تفاوت اساسی داشته است!